

貸 借 対 照 表

平成26年3月31日現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現 金	29,015	17,668	11,347
普 通 預 金	7,945,745	53,379,958	△ 45,434,213
棚 卸 資 産	499,101	508,128	△ 9,027
未 収 入 金	991,308,188	871,838,759	119,469,429
前 払 費 用	772,986	388,516	384,470
貯 蔵 品	7,000	25,400	△ 18,400
流動資産合計	1,000,562,035	926,158,429	74,403,606
2. 固定資産			
(1) その他固定資産			
敷 金	2,160,000	2,160,000	0
その他固定資産合計	2,160,000	2,160,000	0
固定資産合計	2,160,000	2,160,000	0
資産合計	1,002,722,035	928,318,429	74,403,606
II 負債の部			
1. 流動負債			
未 払 金	977,581,081	914,490,155	63,090,926
未 払 費 用	193,582	365,900	△ 172,318
預 り 金	2,070,198	939,203	1,130,995
未 払 法 人 税 等	3,256,300	719,400	2,536,900
未 払 消 費 税 等	668,200	366,300	301,900
流動負債合計	983,769,361	916,880,958	66,888,403
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	983,769,361	916,880,958	66,888,403
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産			0
2. 一般正味財産			
一般正味財産	18,952,674	11,437,471	7,515,203
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正味財産合計	18,952,674	11,437,471	7,515,203
負債及び正味財産合計	1,002,722,035	928,318,429	74,403,606

正味財産増減計算書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I. 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
1) 経常収益			
(1) 受取会費	2,650,000	2,650,000	0
(2) 事業収益	28,436,735	16,084,555	12,352,180
(3) 受取補助金	1,316,820,363	1,274,817,000	42,003,363
(4) 雑収益	21,358	1,458,915	△ 1,437,557
経常収益計	1,347,928,456	1,295,010,470	52,917,986
2) 経常費用			
(1) 事業費	17,093,980	11,898,713	5,195,267
(2) 国庫補助事業費	1,316,820,363	1,274,817,000	42,003,363
(3) 管理費	3,066,910	2,714,367	352,543
経常費用計	1,336,981,253	1,289,430,080	47,551,173
当期経常増減額	10,947,203	5,580,390	5,366,813
2. 経常外増減の部			
1) 経常外収益	0	0	0
2) 経常外費用	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	10,947,203	5,580,390	5,366,813
法人税、住民税及び事業税	3,432,000	972,800	2,459,200
当期一般正味財産増減額	7,515,203	4,607,590	2,907,613
一般正味財産期首残高	11,437,471	6,829,881	4,607,590
一般正味財産期末残高	18,952,674	11,437,471	7,515,203
II. 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III. 正味財産期末残高	18,952,674	11,437,471	7,515,203

収 支 計 算 書

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異	備 考
I. 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
(1) 会費収入	2,650,000	2,650,000	0	
(2) 事業収入	25,000,000	28,436,735	3,436,735	
(3) 補助金収入	674,374,000	1,316,820,363	642,446,363	間接交付金含む
(4) 雑収入	0	21,358	21,358	
事業活動収入計	702,024,000	1,347,928,456	645,904,456	
2. 事業活動支出				
(1) 事業費支出	21,800,000	17,066,553	△ 4,733,447	
(2) 国庫補助事業費支出	674,374,000	1,316,820,363	642,446,363	間接交付金含む
(3) 管理費支出	3,050,000	3,066,910	16,910	
事業活動支出計	699,224,000	1,336,953,826	637,729,826	
事業活動収支差額	2,800,000	10,974,630	8,174,630	
II. 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III. 予備費支出				
当期税引前収支差額	2,800,000	10,974,630	8,174,630	
法人税、住民税及び事業税	900,000	3,432,000	2,532,000	
当期収支差額	1,900,000	7,542,630	5,642,630	
前期繰越収支差額	8,743,000	8,743,943	943	
次期繰越収支差額	10,643,000	16,286,573	5,643,573	